
ZDRAVOTNÍ STAV

Odolnost poléhání  7,5
Padlí travní – list  7,0
Padlí travní – klas  8,0
Listové skvrnitosti  6,0
Braničnatka – klas  8,0
Rez plevová  5,0

 (ÚKZÚZ 2014-2017)

PŘEDNOSTI
�  Špičkový výnos ve všech pěstitelských podmínkách
�  Excelentní zdravotní stav listu i klasu
�  Osinatost redukuje škody zvěří
�  Možnost využití jako přesívku

CORNETTO
Čtyři v jednom, co chtít víc?

Suchuvzdornost: ****
Potřeba zkrácení stébla: ***
Velmi rané setí: *****
Obilní předplodina: ****
Intenzita/Extenzita: ***/*****
* = nízká hladina znaku

***** = vysoká hladina znaku

PĚSTITELSKÉ DOPORUČENÍ

Odrůdu lze díky toleranci nízkým teplotám založit pozdě na podzim, 
popř. brzy zjara. Jedná se tedy o přesívkový typ. Výsevek se pohybuje 
v rozmezí 3,3 až 4,3 MKS. Při velmi dobrém zdravotním stavu 
doporučujeme ošetřit fungicidem pouze v případě napadení rzí 
plevovou. Setí je možné i po zhoršující předplodině. Regulace délky 
stébla není zpravidla nutná, ale řídí se místními podmínkami. Odrůdá 
snáší velice dobře mokré žně díky velmi dobré stabilitě pádového čísla.

www.rwa-sro.cz

KVALITA (ÚKZÚZ 2016-2017)

 CORNETTO

Číslo poklesu E

Obsah N látek E

Zelenyho test A

Objemová hmotnost E

VÝNOS ZRNA PŠENICE JARNÍ - PS HUMPOLEC 2020

OŠETŘENÁ VARIANTA

KVALITA
Chlebová (B)

RANOST
Poloraná

VÝŠKA ROSTLIN
Střední (90 cm)

ODNOŽIVOST
Střední

HTZ
Vyšší (47 g)

REGISTRACE
ČR 2016

1000x

Udržovatel: Secobra Saatzucht GmbH
Zástupce: RWA Czechia s.r.o.
Odrůda je právně chráněná.

9,0

8,5

80

7,5

7,0

V
ýn

os
 (t

/h
a)

CORNETTO

QUIN
TUS

Pexeso
Kitr

i

Kabot
Leid

i

Astr
id

KW
S Cham

sin

Regist
ana

KW
S Shark

i

Anabel

Jasm
und

Sensa
s

Alic
ia


